
i číslo registrační (nájemce):
t)2O0/00/00 fte/

číslo registrační (pronajímatel/): /

Dodatek č. 2 ke smlouvě o nájmu dopravního prostředku
uzavřené smluvními stranami dne 25. 9. 2009, č. smi. 807/6143/09 (pronajímatel), 

ve znění dodatku ě. 1 ze dne 15. 6. 2010

I. Smluvní strany
Pronajímatel: DIAMO, státní podnik

Máchova 201, 471 27 Stráž pod Ralskem
Zapsaný: v OR u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520

Týká se: DIAMO, státní podnik
odštěpný závod Těžba a úprava uranu
Pod Vinicí 84, 471 27 Stráž pod Ralskem
IČO: 00002739 DIČ: CZ00002739, plátce DPH
Bankovní spojení:

Zastoupený: vedoucím odštěpného závodu
Osoba oprávněná k jednání ve věci plnění předmětu této smlouvy:

Fakturační a korespondenční adresa: 
DIAMO, státní podnik 
odštěpný závod Těžba a úprava uranu 
Pod Vinicí 84, 471 27 Stráž pod Ralskem

Nájemce; Vápenka Čertovy schody a.s. 2000128184
č. p. 200, 267 21 Tmaň
Zapsaný: v OR u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 11411 
IČO: 45348626 DIČ: CZ45348626, plátce DPH
Bankovní spojení:

Zastoupený: , místopředsedou představenstva 
členem představenstva

Osoba oprávněná k jednání ve věci plnění předmětu této smlouvy:

II. Předmět dodatku
1. Předmětem tohoto dodatku je změna ceny nájemného a úprava smluvních podmínek 

týkající se zvyšování nájemného v závislosti na míře inflace, a to s účinností k 1. 6. 2020.
2. Nájemné dle čl. V odst. 1 smlouvy se nově navyšuje na částku 52 Kč bez DPH za každou 

přepravenou tunu vápna pronajatými vozy.
3. Článek V smlouvy se nově rozšiřuje o odst. 6, jehož znění je následující:

Každý rok bude s účinností od 1. 1. nájemné zvyšováno o průměrnou roční míru inflace za 
předchozí kalendářní rok vyjádřenou přírůstkem průměrného ročního indexu 
spotřebitelských cen (záporná průměrná roční míra inflace se neuplatňuje). Průměrná 
roční míra inflace je vyhlašována Českým statistickým úřadem a zobrazuje procentní 
změnu průměrné cenové hladiny za období leden až prosinec posledního roku proti 
průměru ledna až prosince předchozího roku.

Dodatek č. 2 ke smlouvě o nájmu dopravního prostředku Strana 1 z 2



J

III. Ostatní ujednání
1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti 

dnem jeho uveřejnění v Registru smluv.
2. Smluvní strany prohlašují, že veškerá případná plnění na základě smlouvy v době od 

1. 6. 2020 do nabytí účinnosti tohoto dodatku považují za plnění dle smlouvy ve znění 
tohoto dodatku, a to včetně práv a povinností z toho vyplývajících.

3. Nájemce podpisem tohoto dodatku souhlasí s uveřejněním smlouvy a všech jejích dodatků 
v Registru smluv, a to v rozsahu a způsobem stanoveným zákonem č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění této 
smlouvy či jejích dodatků zajistí pronajímatel. Smluvní strany výslovně prohlašují, že 
skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za důvěrné nebo obchodní tajemství 
a udělují svolení k jejich uveřejnění v Registru smluv bez dalších podmínek.

4. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají nezměněna.
5. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou výtiscích, z nichž po jednom obdrží každá smluvní 

strana.
6 Smluvní strany po přečtení tohoto dodatku prohlašují, že souhlasí s jeho obsahem, tento 

odpovídá jejich pravé a svobodné vůli, je určitý a srozumitelný a není uzavírán v tísni či 
za jinak jednostranně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož připojují své vlastnoruční 
podpisy.

Ve Stráži pod Ralskem dne
<2e2o3 0 -06- 2020

V Tmani dne

Za DIAMO, státní podnik: Za Vápenku Čertovy schody a.s.:

vedoucí odštěpného závodu místopředseda představenstva

Dodatek č. 2 ke smlouvě o nájmu dopravního prostředku Strana 2 z 2


